
202470-2025 Page 1/4

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 202470-2025 - Hange

Leedu – Kiirguse mõõtmise aparatuur – Mobilios detektavimo kontrolės sistemos (atviras 
konkursas)
OJ S 62/2025 28/03/2025
Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Tarned

1. Hankija

Hankija
Ametlik nimi: Muitinės departamentas prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos
E-posti aadress: laima.snieganaite@lrmuitine.lt
Hankija õiguslik vorm: Keskvalitsusasutus
Hankija tegevus: Üldised avalikud teenused

2. Menetlus

Menetlus
Pealkiri: Mobilios detektavimo kontrolės sistemos (atviras konkursas)
Kirjeldus: Mobilių detektavimo sistemų pirkimas atviro tarptautinio konkurso būdu.
Menetluse tunnus: 60a430ec-5704-48ad-871f-fb9576027a3e
Menetluse liik: Avatud
Kiirendatud menetlus: ei

Eesmärk
Lepingu olemus: Tarned
Peamine liigitus (cpv): 38341000 Kiirguse mõõtmise aparatuur

, , Täiendav liigitus (cpv): 34100000 Mootorsõidukid 30214000 Tööjaamad 38112100 
, , Globaalsed navigatsiooni- ja positsioonimissüsteemid (GPS vms) 32344230 Raadiojaamad

, , 38520000 Tomograafid 48421000 Arvutuskeskuste haldustarkvarapakett 32333200 
Helivideokaamerad

Lepingu täitmise koht
Riik – jaotus (NUTS): Vilniaus apskritis (LT011)
Riik: Leedu

Maksumus
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 1 089 000,00 EUR

Üldine teave
Õiguslik alus: 
Direktiiv 2014/24/EL

Kõrvaldamise alused
Väljajätmise aluste allikad: Euroopa ühtne hankedokument (ESPD)

5. Osa

Osa: LOT-0001
Pealkiri: Mobilios detektavimo kontrolės sistemos (atviras konkursas)
Kirjeldus: Mobilių detektavimo sistemų pirkimas atviro tarptautinio konkurso būdu.

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/202470-2025
mailto:laima.snieganaite@lrmuitine.lt


202470-2025 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Sisemine tunnus: 0

Eesmärk
Lepingu olemus: Tarned
Peamine liigitus (cpv): 38341000 Kiirguse mõõtmise aparatuur

, , Täiendav liigitus (cpv): 34100000 Mootorsõidukid 30214000 Tööjaamad 38112100 
, , Globaalsed navigatsiooni- ja positsioonimissüsteemid (GPS vms) 32344230 Raadiojaamad

, , 38520000 Tomograafid 48421000 Arvutuskeskuste haldustarkvarapakett 32333200 
Helivideokaamerad

Lepingu täitmise koht
Riik – jaotus (NUTS): Vilniaus apskritis (LT011)
Riik: Leedu

Eeldatav kestus
Kestus: 11 Kuud

Maksumus
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 1 089 000,00 EUR

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Hankeprojekt, mida rahastatakse täielikult või osaliselt ELi vahenditest
Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
ELi vahendid – programm: Integreeritud piirihalduse fond – Tollikontrolli seadmete 
rahastamisvahend (2021/2027)
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): jah

Strateegilised hanked
Strateegilise hanke eesmärk: Ei kohaldata strateegilist hanget

Kvalifitseerimistingimused
Valikukriteeriumide allikad: Hankedokument

Hankedokumendid
Keeled, milles hankedokumendid on ametlikult kättesaadavad: leedu keel
Keeled, milles hankedokumendid (või nende osad) on mitteametlikult kättesaadavad: leedu 
keel
Hankedokumentide aadress: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/listContractDocuments.do?
resourceId=1868569

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Esitamise aadress: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/viewTenders.do?resourceId=1868569
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: leedu keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Pakkujad võivad esitada rohkem kui ühe pakkumuse: Lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 06/05/2025 10:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time
Pakkumuse jõusoleku tähtaeg: 120 Päevad
Teave avaliku avamise kohta: 

https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=1868569
https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=1868569
https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/viewTenders.do?resourceId=1868569


202470-2025 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Avamise kuupäev: 06/05/2025 10:30:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Koht: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=1868569
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: jah

Vahendid
Raamleping: Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: Vilniaus apygardos teismas
Teave vaidlustamise tähtaegade kohta: Peržiūros procedūra nustatyta Viešųjų pirkimų 
įstatymo VII skyriaus nustatyta tvarka.
Hankedokumentidele internetivälist juurdepääsu pakkuv organisatsioon: Muitinės 
departamentas prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos
Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused: Muitinės departamentas prie Lietuvos 
Respublikos finansų ministerijos
Pakkumusi menetlev organisatsioon: Muitinės departamentas prie Lietuvos Respublikos 
finansų ministerijos

8. Organisatsioonid

ORG-0001
Ametlik nimi: Muitinės departamentas prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos
Registreerimisnumber: 188656838
Postiaadress: A. Jakšto g. 1
Linn: Vilnius
Sihtnumber: LT – 01105
Riik – jaotus (NUTS): Vilniaus apskritis (LT011)
Riik: Leedu
E-posti aadress: laima.snieganaite@lrmuitine.lt
Telefon: +37062034835
Hankija profiil: https://www.lrmuitine.lt
Selle organisatsiooni rollid: 
Hankija
Hankedokumentidele internetivälist juurdepääsu pakkuv organisatsioon
Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused
Pakkumusi menetlev organisatsioon

ORG-0002
Ametlik nimi: Vilniaus apygardos teismas
Registreerimisnumber: 193312970
Postiaadress: Gedimino pr. 40
Linn: Vilnius
Sihtnumber: 01501

https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=1868569
mailto:laima.snieganaite@lrmuitine.lt
https://www.lrmuitine.lt


202470-2025 Page 4/4

8.1.

Riik – jaotus (NUTS): Vilniaus apskritis (LT011)
Riik: Leedu
E-posti aadress: vilniaus.apygardos@teismas.lt
Telefon: +370 70668369
Selle organisatsiooni rollid: 
Vaidlustusorgan

ORG-0003
Ametlik nimi: European Dynamics S.A.
Registreerimisnumber: 002024901000
Osakond: European Dynamics S.A.
Linn: Athens
Sihtnumber: 15125
Riik – jaotus (NUTS): Βόρειος Τομέας Αθηνών (Voreios Tomeas Athinon) (EL301)
Riik: Kreeka
E-posti aadress: eproc-esender@eurodyn.com
Telefon: +30 2108094500
Selle organisatsiooni rollid: 
TED eSender

Teave teate kohta

Teate tunnus/versioon: 22f26561-9809-44f5-b327-1469a5332a85  -  01
Vormi liik: Hange
Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teate alaliik: 16
Teate saatmise kuupäev: 27/03/2025 09:45:57 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: leedu keel
Teate avaldamise number: 202470-2025
ELT S väljaande number: 62/2025
Avaldamise kuupäev: 28/03/2025

mailto:vilniaus.apygardos@teismas.lt
mailto:eproc-esender@eurodyn.com

